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江苏银奕达科技股份有限公司 

    

年度报告摘要 

银奕达 

NEEQ: 836235 

 



 

一. 重要提示 

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转

让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。 

 

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

公司负责人金鑫南、主管会计工作负责人何庆及会计机构负责人王会青保证年度报告中财务报告的

真实、准确、完整。 

1.3 董事金洪涛因公出差，无法赶回。 

1.4  中准会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。 

1.5 公司联系方式 

信息披露事务负责人 金鑫南  

电话 0512-65468898 

传真 0512-66102180 

电子邮箱 1052430295@qq.com 

公司网址 http://www.yinyida.com 

联系地址 江苏省苏州市相城区黄埭镇春光路 188 号 

公司指定信息披露平台的网址 www.neeq.com.cn 

公司年度报告备置地 董事会办公室 

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况 

2.1 主要财务数据 

单位：元 

  本期期末 上年期末 增减比例% 

资产总计 199,992,801.00 205,959,480.33 -2.90% 

归属于挂牌公司股东的净资产 85,920,379.69 85,110,524.88 0.95% 

归属于挂牌公司股东的每股净

资产 

1.432 1.419 
0.95% 

资产负债率%（母公司） 57.04% 58.68% - 

资产负债率%（合并） 57.04% 58.68% - 

（自行添行）    

  本期 上年同期 增减比例% 

营业收入 296,199,579.80 264,351,296.44 12.05% 



归属于挂牌公司股东的净利润 5,609,854.81 14,473,766.07 -61.24% 

归属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润 

5,689,326.03 14,097,443.47 - 

经营活动产生的现金流量净额 1,198,998.33 17,216,213.88 -93.04% 

加权平均净资产收益率%（依

据归属于挂牌公司股东的净利

润计算） 

6.62% 18.18% - 

加权平均净资产收益率%（归

属于挂牌公司股东的扣除非经

常性损益后的净利润计算） 

6.72% 17.71% - 

基本每股收益（元/股） 0.0935 0.2412 -61.24% 

（自行添行）    

 

 

2.2 普通股股本结构 

单位：股 

股份性质 
期初 本期 

变动 

期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限售

条件股

份 

无限售股份总数 26,250,000 43.75%   26,250,000 43.75% 

其中：控股股东、实际控制人 9,875,000 16.46% -100 9,874,900 16.46% 

      董事、监事、高管 1,375,000 2.29% -2,440 1,372,560 2.29% 

      核心员工 0 0%       

有限售

条件股

份 

有限售股份总数 33,750,000 56.25%   33,750,000 56.25% 

其中：控股股东、实际控制人 29,625,000 49.38%   29,625,000 49.38% 

      董事、监事、高管 4,125,000 6.88%   4,125,000 6.88% 

      核心员工           

     总股本 60,000,000 - -2,540 60,000,000 - 

     普通股股东人数 11 

 

2.3 普通股前十名股东情况 

单位：股 

序号 股东名称 期初持股数 
持股变

动 
期末持股数 

期末持 

股比例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有无

限售股份数

量 

1 金鑫南 39,500,000.00 -100 39,499,900.00 65.8332% 29,625,000 9,874,900 

2 苏州宏奕

达投资合

伙企业(有

限合伙) 

9,000,000.00 

  9,000,000.00 15% 

0 

9,000,000 

3 曹建国 4,500,000.00   4,500,000.00 7.5% 0 4,500,000 

4 顾进星 3,500,000.00 -2,440 3,497,560.00 5.8293% 2,625,000 872,560 

5 钱伟良 1,500,000.00   1,500,000.00 2.5% 0 1,500,000 



6 浦卫林 1,000,000.00   1,000,000.00 1.6667% 750,000 250,000 

7 金文洪 1,000,000.00   1,000,000.00 1.6667% 750,000 250,000 

8 陈麟元   1,000 1,000.00 0.0017% 0 1,000 

9 潘俊明   940 940.00 0.0016% 0 940 

10 迟重阳   500 500.00 0.0008% 0 500 

合计 60,000,000.00 -100 59,999,900.00 99.9998% 33,750,000 26,249,900 

普通股前十名股东间相互关系说明： 

金鑫南为苏州宏奕达投资合伙企业 (有限合伙) 执行事务合伙人，持有 75.89%的出资份额。 

 

三. 涉及财务报告的相关事项 

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正 

√适用 □不适用  

一、更正事项的性质及原因 

银奕达公司 2022 年 10 月税务自查补确认 2021 年度收入；补缴 2020 年、2021 年多项税款，因涉及金额

对报表使用具有重大影响，故对 2020 年、2021 年相关财务数据更正。 

二、更正事项的财务影响和更正后的财务指标 

对财务报表相关科目的影响                                  金额单位：人民币元 

年份 报表项目 更正前金额 更正金额 更正后金额 

2020 年 12

月 31 日 

应交税费 2,772,948.11 17355.99 2790304.10 

盈余公积 1,481,923.86 -1,735.60 1,480,188.26 

未分配利润 13,337,314.73 -15,620.39 13,321,694.34 

2020 年度 

税金及附加 691,165.38 1,698.67 692,864.05 

管理费用 4,149,579.71 11,442.65 4,161,022.36 

所得税费用 2,664,504.81 4,214.67 2,668,719.48 

净利润 10,190,356.30 -17,355.99 10,173,000.31 

  

年份 报表项目 更正前金额 更正金额 更正后金额 

2021 年 12

月 31 日 

应收账款 74,894,045.02  2,851,413.63  77,745,458.65  

递延所得税资产 769,631.47  4,307.22  773,938.69  

合同负债 25,214,119.80  -6,302,770.25  18,911,349.55  

应交税费 1,015,888.22  2,290,023.52  3,305,911.74  

其他流动负债 9,804,855.58  -819,360.13  8,985,495.45  

盈余公积 2,158,782.10  768,782.77  2,927,564.87  



未分配利润 14,629,038.86  6,919,044.94  21,548,083.80  

2021 年度 

营业收入 255,167,042.53  9,184,253.91  264,351,296.44  

税金及附加 261,985.86  84,608.13  346,593.99  

管理费用 3,323,606.46  6,009.03  3,329,615.49  

信用减值损失 -757,844.41  -28,714.76  -786,559.17  

所得税费用 895,266.66  1,359,738.29  2,255,004.95  

净利润 6,768,582.37 7,705,183.70 14,473,766.07 
 

 

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况 

□会计政策变更 √会计差错更正 □其他原因    □不适用  

单位：元 

科目 
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期） 

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后 

应收账款 74,894,045.02 77,745,458.65     

递延所得税资产 769,631.47 773,938.69     

合同负债 25,214,119.80 18,911,349.55     

应交税费 1,015,888.22 3,305,911.74 2,772,948.11 2,786,089.43 

其他流动负债 9,804,855.58 8,985,495.45     

盈余公积 2,158,782.10 2,927,564.87 1,481,923.86 1,480,188.26 

未分配利润 14,629,038.86 21,548,083.80 13,337,314.73 13,321,694.34 

营业收入 255,167,042.53 264,351,296.44     

税金及附加 261,985.86 346,593.99 691,165.38 692,864.05 

管理费用 3,323,606.46 3,329,615.49 4,149,579.71 4,161,022.36 

信用减值损失 -757,844.41 -786,559.17     

所得税费用 895,266.66 2,255,004.95 2,664,504.81 2,668,719.48 

净利润 6,768,582.37 14,473,766.07 10,190,356.3 10,173,000.31 

 

3.3 合并报表范围的变化情况 

□适用 √不适用  

 

3.4 关于非标准审计意见的说明 

□适用 √不适用  

 


